PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
                                          SECRETARIA DE OBRAS

ATA DE REUNIÃO 02

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO EM 24 DE MARÇO DE 2021.
CARTA CONVITE N.º 001/2021
PROCESSO DE COMPRAS N.° 869/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE JAZIGOS NO CEMITÉRIO DO JARDIM SANTA
LIDIA

Aos vinte e quatro dias do mês de março de dois mil e vinte e um, às 14:00 horas, presentes os senhores membros da
Comissão Permanente de Licitações, nomeados pela Portaria nº 11.334, de 19 de dezembro de 2019, na sala de reuni-
ões do 1º andar do Prédio do Executivo, à Av. João Ramalho, nº 205, Vila Noêmia, nesta cidade, deu-se continuidade aos
trabalhos da licitação em referência, conferidas as planilhas e ratificadas a classificação da vencedora do certame a em-
presa EMPRESA WTT SERVIÇOS E COMERCIAL EIRELI – CNPJ: 00.815.991/0001-60, com a proposta no valor de R$
312.072,90 (trezentos e doze mil, setenta e dois reais e noventa centavos) e em segundo lugar a empresa EMPRESA
KCC COMERCIAL EIRELI – ME – CNPJ: 20.482.537/0001-42, valor: R$ 327.414,95 (trezentos e vinte e sete mil, quatro-
centos e quatorze reais e noventa e cinco centavos)., a comissão deliberou em os autos para ciência, e deliberação supe-
rior quanto a adjudicação e homologação.
Precisamente às 14:20 horas foi encerrada a reuião.

Nada mais havendo a constar, a presente ata foi lida e achada de acordo, vai assinada pelos presentes:

CARLOS EDSON LAZZARI EDUARD VORRATH
Vice-Presidente da CPL Membro da CPL

FABIANA FEIGA MANIOV LEVIN ROBERTO JEREMIAS DE OLIVEIRA BASTOS
Membro da CPL Membro da CPL

ADRIANA CARAGHEORGHIE ANA PAULA DE SOUZA BRASILIANO
Membro da CPL Membro da CPL